
オンリーワンクラブ公式YouTubeチャンネルのチャンネル登録をお願い致します。ここをクリック➪

施工写真
プラン大募集。

～㈱フジイ 年末年始休業のお知らせ～

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始の休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

年末年始休暇期間：2022年12月30日(金)から2023年01月4日(水)まで
来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

『 』

☜※こちらから今すぐアクセス※ 必ずに役に立ちます※

現場で取説がない！
すぐにくれ！現場が進まない！ お客様と商談なのにカタログを忘れた！

この家、サッシ下端まで850mmもあるなー・・・
デッキの高さってどれくらいまで上げられるんだっけ・・・？？

みなさん、こんな悩みありませんか…？

・PC・スマホ・タブレット等で利用ができます！

・フォーマットが統一されているので、
メーカーごとに悩まずすぐに目的にたどりつけます！

スマート！
デジタル！
スピーディ！

こんな時『建材サーチ』があればスマホひとつで全て解決！

〈 ３大情報 完全網羅 〉
①寸法図・CADデータ ②取扱・施工説明書 ③金額(定価)・画像

「新人さんいらっしゃい」のコーナー

『自分で薪を割れ。二重にあたたまる。 』 byヘンリー・フォード

今回は10月から入社した、

フジイ新人の 吉田 宏輔（ヨシダ コウスケ）さんを
紹介していきたいと思います。
今回はインタビュー方式でいきたいと思います！

休日の過ごし方は？
A.銭湯でのんびりです。

好きな曲は？
A. Mr.Children/終わりなき旅

愛用品は？
A.ナイキ・アディダスのスニーカー

ひとにおススメしたいものは？
A.日高町のいずみ食堂という蕎麦屋

行きたい国（場所）は？
A.ドイツ

子供の頃の将来の夢は？
A.保育士

最近幸せを感じた事は？
A.日本代表がスペインに勝利！！

好きなアニメ・漫画は？
A.キングダム

最後にひとこと
A.入社して２カ月になります。
まだまだ色々助けて頂いていますが、
早く一人前になるよう頑張りますので、
今後ともよろしくお願いいたします。

今話題のサッカー日本代表キャプテン 吉田 麻也選手
と同じ苗字と覚えてもらえると幸いです。
ちなみに、前回のワールドカップのキャプテンの、
長谷部 誠選手の一番好きな曲は「終わりなき旅」です。
なのでフジイの長谷部といっても過言ではないです。Ⓓ

https://www.youtube.com/channel/UC6-gTXuDB0cjdfUNxCrp4gA
http://www.exfujii.co.jp/
https://www.youtube.com/channel/UC6-gTXuDB0cjdfUNxCrp4gA
https://www.youtube.com/channel/UC6-gTXuDB0cjdfUNxCrp4gA

